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جعل امضا و تصاحب زمین 
کیوان جاوید

بر اساس اسناد منتشر شده، کاظم صدیقی، امام جمعه 
و ۲۰۰  به مساحت چهارهزار  باغی  تهران،  موقت 
ازُگل  منطقه  در  پسرانش  همراهی  با  را  مترمربع 
شمال  در  زمین  این  است.  کرده  تصاحب  تهران 
شرق “مدرسه علمیه امام خمینی” قرار دارد و قیمت 
منطقه،  در  زمین  متوسط  بهای  باتوجه به  آن  روز 
می شود.  زده  تخمین  تومان”  میلیارد  هزار  “حدود 
کاظم صدیقی می گوید: “فردی که قبلًا مورداعتماد 
مجموعه بوده”، با “خیانت درامانت” و “جعل امضا”، 
این زمین ها را به شرکت پیروان اندیشه های قائم 

منتقل کرده است. 



آخوند جماعت سابقه ای ۱۴۰۰ساله در جعل خبر 
و دروغگویی و ساختن داستان های عجیب وغریب 
دارد. از معجزات متعدد پیغمبر اسلام تا امام اول 
شیعیان تا تاریخی از کرامات امامان و امامزاده ها 
و... جعلیات و دروغ بافی های شاخ داری که آگاهانه 
برای سرکیسه کردن افراد ناآگاه و دین زده بافته 
برای صاحب زمین کردن  امضا  اما جعل  می شود. 
۱۴۰۰ساله  دروغ بافان  همه  دست  دیگر  صدیقی 
آخوندهای متخصص ماشین تولید جعلیات را بسته 
است. بی شک همکاران کاظم صدیقی باید یک دوره 
تکمیلی و تخصصی در “مدرسه علمیه امام خمینی” 
داشته باشند تا کاملًا درک کنند که این امام جمعه 
منتخب خامنه ای به چه درجه ای از کرامات اسلامی 



بی پروا چرند  این چنین  می توانند  که  است  رسیده 
ببافند و شرم هم نکنند.  

می کنند  فکر  خشک مغزش  هم کیشان  و  صدیقی 
جامعه در عصر دعانویسی سیر می کند. دورانی که 
بشرِ درمانده و فاقد آشنایی با علم و دانش و حقیقت 
اجتماعی از سرِ استیصال، اسیر خرافه و چشم به راه 
معجزات بود. در این دوره و زمانه، با پیشرفت انواع 
علوم و دانش، دوران معرکه گیری اسلامی و فروش 
داستان “خر دجال” در میان هیچ بخشی از مردم، 
قشرهای  ترین  اجتماع  از  دور  و  ناآشناترین  حتی 

اجتماعی جایی ندارد. 

آنچه باعث شده است صدیقی کلاش بتواند این چنین 



یک  به  بزند،  شاخ دار  دروغ بافی  به  دست  بی پروا 
رنگارنگ  انواع  اینکه  می شود.  مربوط  مهم  عامل 
و  گاز خواران  و  نفت  و  رباخواران  و  زمین خواران 
حکومت  این  سازندگان  همه چیزخواران  خلاصه 
اسلامی اند و هوای همدیگر را دارند. اما صدیقی های 
حکومت یک عامل مهم را خوب است بهتر از این 
به یاد داشته باشند. مردم با شناختی که از این قشر 
جلاد دارند بی پروا و بی وقفه در حال کندن گور این 
انگل های اجتماع هستند تا زمین وزمان و زندگی از 

دست این جماعت نجات پیدا کند. 

دوشنبه ۲۸ اسفند ۱۴۰۲
۱۸ مارس ۲۰۲۴ 



جنگ روزه خواران با زمین خواران!جنگ روزه خواران با زمین خواران!
محسن ابراهیمی

با آغاز ماه رمضان، ده ها مکان عمومی و گردشگری و 
رستوران در شهرهای مختلف  به دلیل “عدم رعایت 
شدند.  پلمب  روزه خواری”  و  رمضان  ماه  قوانین 

شده اند.  دست به کار  معمول  طبق  حکومت  سران 
را  مردم  اسلامی شان  مجازات  قانون  ماده ۶۳۸  با 
تهدید می کنند که روزه خواران  با  ۲ ماه زندان و 
۷۴ ضربه شلاق مجازات خواهند شد! موضوع آن قدر 
جدی است که محسنی اژه ای، قاضی القضات اسلامی 
به ضابطانش دستور داده است با هر نوع “ناهنجاری 
مردم  “آزردگی  موجب  که  شرع”  و  قانون  خلاف 
مؤمن می شود” مقابله کنند! و این دیگر جالب است. 



آیت اللهی  تهران،  موقت  امام جمعه  صدیقی،  کاظم 
در  زمین خواری اش  میلیاردی  هزاران  پرونده  که 
اعلام  شد  افشا  گذشته  هفته  همین  تهران  شمال 
و  است  منکرات  از  روزه خواری  به  “تظاهر  کرد 
با آن برخورد کند”!  حاکمیت اسلامی وظیفه دارد 

روزه خواری جرم اعلام می شود تا با “بهشت اجباری” 
و  شلاق  و  زندان  و  تهدید  ضرب  به  دنیا  آن  در 
بهشت  از  منزجر  مردم  میلیون ها  برای  شکنجه 
می توانند  تا  دنیا  همین  در  خودشان  برای  اسلامی، 
کنند.  ثروت اندوزی  و  بچاپند  کنند،  زمین خواری 

با نوروز  از بخت بد جمهوری اسلامی، ماه رمضان 
هم زمان شده است و این تازه اول کار است. رمضان 
تازه آغاز شده است. ماهی که یکی از جبهه های مهم 



نبرد مردم با حکومت را داغ می کند: جبهه ای که در 
آن مردم منزجر از اسلام و حکومت اسلامی در مقابل 
حکومتی منزجر از مردم و نوروزشان در مقابل هم 
قرار می گیرند. روزه خواران در مقابل زمین خواران! 
و  ضداسلامی  سونامی  با  ایران  مثل  کشوری  در 
زمین خوار  حکومت  و  ازیک طرف  روزه خوار  مردم 
این؟  از  هراسناک تر  کابوسی  چه  دیگر  طرف  از 

آیا حکام اسلامی واقعاً نمی دانند که این شاخ وشانه 
کشیدن های اسلامی علیه مردم، زیر پایشان را خالی تر 
می کند؟ روشن نیست که حکومت شکست خورده 
تقابل  مثل  سنگری  در  قطعاً  حجاب،  سنگر  در 
شکست  مردم  روزه خواری  با  حکومتی  روزه داری 
سنگینی خواهد خورد؟ قعطأ می دانند؛ اما ناگزیرند 
مؤمن”  “مردم  گویا  که  درآورند  را  حکومتی  ادای 



منتظر دستورات اسلامی آنها هستند که اجابت کنند؟ 

حکام اسلامی ادای اتوریته در می آورند. اما مردمی 
که انقلابی به عظمت “زن، زندگی، آزادی” را تجربه 
در هم  برده اند.  پی  قدرت عظیم خود  به  کرده اند 
شکستن اتوریته  پوشالی جمهوری اسلامی در همه 
سنگرها، از جمله سنگر روزه داری حکومتی در مقابل 
روزه خواری مردمی، حلقه هایی هستند که وقتی به هم 
متصل شوند مسیر پایان دادن به یکی از ضد انسانی ترین 
حکومت های تاریخ جهان را هموارتر می کند. پیش 
سنگر! این  در  اسلامی  جمهوری  شکست  به سوی 

 
دوشنبه ۲۸ اسفند ۱۴۰۲

۱۸ مارس ۲۰۲۴ 



محاکمه رژیم بدست ترانه، بهاره و مهدی
میلاد رسایی منش

زهرا مینویی درباره موکلش ترانه علی دوستی، گفت 
که برای این بازیگر سرشناس “شش ماه قرار نظارتی” 
صادر شده است. به گفته وکیل ترانه علی دوستی، 
پرونده جدید موکلش “در دادسرای فرهنگ و رسانه 
“درباره  بازیگر  این  اینستاگرامی”  پست  به  مربوط 
آرمیتا گراوند بود” و بنا بر رأی نظارتی صادر شده، 
او باید “در این شش ماه هیچ پستی با محتوای سیاسی 

و تشویش اذهان عمومی منتشر نکند.” 

بنا به گفته همین وکیل دادگستری، بهاره هدایت از 
زندان “به مرخصی نیامده” بلکه “اجرای حکمش تا 



هشتم فروردین” به تعویق افتاده است. بهاره هدایت 
بیرون  در  حکم”  اجرای  تعویق  “با  حاضر  حال  در 
از زندان به سر می برد؛ “مرخصی جزو دوره حبس 
حساب می شود” اما درصورتی که این فعال سیاسی 
به زندان بازگردانده شود، مدتی که بیرون بوده، جزو 

حبس او به حساب نمی آید. 

زهرا مینویی درباره پرونده مهدی یراحی نیز توضیح 
محدودیت  با  “پابند”  با  حاضر  حال  در  او  که  داد 
تردد هزارمتری بیرون از زندان است و برای دیدار 

والدینش “منتظر بخشنامه مرخصی نوروز هستیم.”

  این احکام در واقع بازتاب یک واقعیت اجتماعی دیگر 
هم هست. وضعیتی که ثابت می کند دوره ترساندن 



مردم به سر رسیده است و چنین احکام مسخره ای 
بیش از هر چیز قدرت مردم را در برابر یک حکومت 
پوشالی بر ملا می کند. در واقعیت امر این سه مخالف 
حکومت اسلامی هستند که این رژیم را در پیشگاه 
مردم به محاکمه کشیده اند و این حکومت اسلامی 

است که در منگنه خشم اجتماعی پرس می شود. 

حکومت اسلامی پس از آغاز انقلاب زن زندگی آزادی 
فشار بر بخش های مختلف جامعه، از جمله هنرمندان 
و فعالین سیاسی را به منظور سرکوب اعتراضات به 
شکل محسوسی افزایش داده است. روزی نیست که 
در جایی خبری، مبنی بر احضار و تحت فشار گرفتن 
فردی سرشناس که علیه حکومت و در کنار مردم 
قرار دارد مخابره نشود. واقعیت این است که حکومت 



اسلامی آن چنان مرزهای انسانیت را زیر پا گذاشته 
باشد.  بی تفاوت  نمی تواند  شریفی  انسان  هیچ  که 
این فشار و سرکوب از جانب حکومت علیه مردم 
معترض، اما نه تنها باعث فروکش کردن اعتراضات 
نخواهد شد که مردم را عصبانی تر خواهد کرد.  هر 
و  و ضد حکومت  مبارز  انسان  هر  علیه  یک حکم 
اجتماعی  محدودیت های  و  زندان  احکام  همچنین 
هیزمی  واقع  در  سرشناس  افراد  و  هنرمندان  علیه 
مضاعف بر خشم مردم خواهد بود تا بنیاد این رژیم 

را بسوزاند و به خاکستر تبدیل کند.

 
دوشنبه ۲۸ اسفند ۱۴۰۲

۱۸ مارس ۲۰۲۴ 



پایان نشر اکاذیب حکومت علیه توماج
منظر دریاکناری

توماج صالحی از اتهام “نشر اکاذیب” و “تشویق به 
اعمال خشونت آمیز” تبرئه شد. توماج صالحی در جلسه 
دادگاه روز شنبه ۲۶ اسفند به صورت ویدئوکنفرانس 
حاضر شد. وکیل توماج می گوید موکلش از اتهامات 
نشر اکاذیب و تشویق به اعمال خشونت آمیز تبرئه 

شده است. 

حالا روشن تر شده است که نشردهندگان اکاذیب 
سران حکومت اسلامی اند و آن کسانی که در جامعه 
اعمال خشونت می کنند باز همین حکومت اسلامی 
است. اما چه شده است که بیدادگاه جمهوری اسلامی 
چنین حکمی صادر کرده است. مگر نه اینکه توماج 



علیه ارتجاع خون ریز جمهوری اسلامی قد علم کرد 
و جوانان و مردم عاصی از فقر و قوانین اسلامی را به 
مبارزه دعوت کرد. مگر نه اینکه توماج  شکنجه شدن 
موقع دستگیری و در زندان را علناً آشکار کرد و با 
شجاعت بی نظیری مجدداً بعد از آزادی چندروزه از 
زندان در کنار مردم ایستاد و جامعه را برای احقاق 
حقوق انسانی فراخواند. چرا بیدادگاه های حکومت 
توماج  افشاگری های  همین  به  استناد  با  اسلامی 
نتوانست با حکم سنگین، سال ها او را پشت میله های 

زندان به بند بکشد؟

داستان ازاین قرار است. هر نفسی که جامعه می کشد 
برای  راهی  این حکومت  نخواستن  به سوی  اقدامی 
سرنگونی  برای  بیشتر  متحدشدن  و  نیرو  بسیج 
جمهوری اسلامی است. تبرئه توماج از این اتهامات 



بازتاب فشار جامعه معترض و انقلابی است. بازتاب 
مبارزاتی که باعث سست شدن اقتدار حکومت اسلامی 
پاسداران  و  میان سازندگان  در  انشقاق  و  تفرقه  و 
این حکومت شده است. جمهوری اسلامی می داند با 
احکام زندان نمی تواند از پس مردم برآید؛ بنابراین 
همچون آخرین روزهای حکومت شاه  که مجبور شد 
زندانیان سیاسی را آزاد کند، این رژیم هم به خاطر 
کم کردن فشار اجتماعی چاره ای جز این ندارد که 
در برابر توماج های انقلاب سر تعظیم فرود بیاورد. 
این است واقعیت اجتماعی. این رژیم در محاصره 

است. حلقه را باید تنگ تر کرد. 

شنبه ۲۶ اسفند ۱۴۰۲
۱۶ مارس ۲۰۲۴ 



ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر به 
وقت اروپای مرکزی  )۶ و نیم به وقت ایران( منتشر می 

شود.

تماس با نشریه: 
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سایت ژورنال را به دوستان و آشنایان 
خود معرفی کنید. در انتشار یادداشتهای 

ژورنال بکوشید
journalfarsi.com 

ژورنال جمعه ها منتشر نمی شود، 


